
Prefeitura Municipal 
de Buriti-MA 

 
 
 

 

PORTARIA MUNICIPAL N° 023/2025/GAB De 10 de janeiro de 2025. 

NOMEIA: o Sr José Ribamar da 
Silva, Fiscal de Tributos e 
estabelece outras providencias 

 

 
O Exmo. Sr. ANDRÉ AUGUSTO KERBER INTROVINI, Prefeito 

Municipal de Buriti — Estado do Maranhão, eleito para a gestáo 2025/2028, no 

uso de suas atribuições legais que Ihe sáo conferidas de acordo com o que 

consta na Lei Orgânica do Município e; 

Considerando a necessidade de nomear pessoal para o pleno 

funcionamento desta Municipalidade: 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º Designar o servidor, José Ribamar da Silva, RG n° 

042429972011-6 e CPF n° 334.826161-91, nomeado como Fiscal de Obras do 

Município, para exercer a função de Fiscal de Tributos Municipal vinculado à 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças. 

Art. 2º - Os efeitos desta portaria retroagem a 06 de janeiro de 2025, revogadas 

as disposições em contrário. 

 
 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipa| de Buriti - MA, 10 de Janeiro de 2025 

 
 
 

 
ANDRÉ AUGUSTO KERBER INTROVINI 

Prefeito Municipal 
 
 

 
Endereço: R. Felinto Pessoa, 1 - Centro, Buriti - MA, 65515-000, CNPJ: 00.000.000/0001-00, 

Contato: (98) 90000-0000, E-mail: exemplo@gmail.com, Site: www.buriti.ma.gov.br 

PR E FEI T UR A M U NI C! PA L DE 

mailto:exemplo@gmail.com
http://www.buriti.ma.gov.br/

	PORTARIA MUNICIPAL N  023/2025/GAB
	R E S O L V E
	ANDRÉ AUGUSTO KERBER INTROVINI

